
UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TỈNH VĨNH LONG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số:2143/QĐ-UBND                            Vĩnh Long, ngày   19  tháng  8  năm 2019 

 

                                                  QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với Trung 

tâm Dạy nghề và Hỗ trợ nông dân tỉnh Vĩnh Long giai đoạn 2019 - 2021 

 

  

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 141/2016/NĐ-CP ngày 10/10/2016 của Chính phủ 

quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập trong lĩnh vực sự nghiệp 

kinh tế và sự nghiệp khác; 

           Xét Tờ trình số 20-TTr/HNDT ngày 17/7/2019 của Hội nông dân tỉnh về 

việc quyết định phân loại đơn vị sự nghiệp trực thuộc đối với Trung tâm Dạy 

nghề và Hỗ trợ nông dân tỉnh Vĩnh Long giai đoạn 2019 - 2021, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với Trung 

tâm Dạy nghề và Hỗ trợ nông dân tỉnh Vĩnh Long thuộc Hội Nông dân tỉnh là 

đơn vị tự bảo đảm chi thường xuyên giai đoạn 2019 – 2021. 

Điều 2. Căn cứ vào phân loại, Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ nông dân 

tỉnh Vĩnh Long có trách nhiệm tổ chức thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách 

nhiệm về tài chính theo quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Giám 

đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước Vĩnh Long, Giám đốc Trung tâm 

Dạy nghề và Hỗ trợ nông dân tỉnh Vĩnh Long chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này.          

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận :                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như điều 3;                                                                     KT. CHỦ TỊCH 

- CT, PCT phụ trách;                                                           PHÓ CHỦ TỊCH 

- CVP, PVP QT; 

- Lưu: VT, 6.15.05. 

 

 

 

    Đã ký: Lê Quang Trung 

 

 

 



 

 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2019-08-19T13:39:50+0700




